

جنبش اعتصابی و تظاهراتی در شهرها

۱۲ آذرماه خشمگینانه دست به تظاهرات تظاهراتی زدند. درگورستان عمومی شهرویه هنگام تشییع جنازه جهت اعلام آشوری، ارتش به سوی مردم آتش گشود. از تعداد شهدا و مجروحان آماراری درست نیست.

اصفهان:

در تظاهرات عظیم و بیخروش مردم در روز شنبه ۱۲ آذرماه حداقل ده تن شهید و دهها نفر مجروح و پسا با زداشت شدند. شهرآطمینان به حال تعطیل درآمد.

است. خبر تظاهراتی موقعی ادامه دارد.

تهران: تظاهرات و اعتصاب عمومی در اکثر شهرهای استان فارس ادامه دارد. در شیراز در عصر ۱۲ آذرماه تظاهرات گسترده و هیجان آمیزی علیه سفاکی های رژیم شاه برپا شد که علی رغم حکومت نظامی تا ساعت ۲ با صدا دروز بعد ادامه یافت. مردم شیراز نیز به تظاهراتی در میان فریادهای اعتراضی و طعنه خود علیه جنایت ها و غارت های رژیم شاه برخاستند.

آبادیه:

در تظاهرات خونین مردم در روز ۱۳ آذرماه حداقل ۳ نفر توسط نیروهای مسلح و جنایتکار شاه به شهادت رسیدند.

کازرون:

تظاهراتی اعتراضی و مبارزاتی مردم قطع نمی شود. با منع مأموران و فرمایش یافته و از پستهای تظاهراتی شده. کازرون به صورت یک شهر اشغال شده ادامه دارد.

اردکان فارس:

تظاهرات پراکنده هر روز جریا دارد. شهر در اشغال است و با زداشت وسیع مبارزان ادامه دارد.

چهرم:

تظاهرات پراکنده مردم در روز ۱۳ آذرماه توسط نیروهای مسلح رژیم گلوله باران شده در نتیجه بهشتی از سفق شهید، دهها نفر مجروح و عده زیادی با زداشت شدند. شهر چهرم بیکارچه تعطیل است.

زینجان:

شهرزینجان بیکارچه خون و آتش است. در پی تظاهراتی و مبارزه جویانه مردم، نظامیان رژیم به خانه ها و مفازه ها و اماکن عمومی یورش می آورند و آوارها را غارت می کنند و آتش می کشند. مهاجران مسلح رژیم حتی به یک حمام زبانه یورش برده و به روی زنان و دختران آتش گشوده اند. تظاهرات و مقاومت سلحشوران در برابر گرزها رژیم ادامه دارد. مردم شها نیز بر پشت با ما با یک و خروش اعتراضی و محکوم کننده خود شهرویه لرزه در می آورند و روحیه دژخیمان نظامی را در هم می شکنند.

گزارش های رسیده حاکی است که بیمارستان های محلی شهرزینجان معلولان و مجروحین است به طوری که خون برای نجات آنها کفایت نمی کند.

شهدایان:

در چهار روز اول ماه محرم تظاهرات پراکنده مردم همدان حداقل هفت نفر کشته شدند. تظاهرات و دهها تن مجروح شده اند. تعطیل عمومی و تظاهرات در همدان ادامه دارد.

قم:

مردم روزها با تظاهرات موقعی و شبها بر روی نام ها با تظاهراتی آتشین به مبارزه علیه رژیم غاشق و جنایتکار شاه ادامه می دهند. عمال حکومت نظامی هر روز خون عدهای از میهن پرستان را بر سر خاک می ریزند. شهرکازل تعطیل است. درس های حوزه علمیه قم نیز به پشتیبانی از اعتصاب رزمی کارگران صنعت طی اطلاعاتی به طورنا محدود تعطیل اعلام شده است.

تهران:

تظاهرات موقعی گسترده در نقاط مختلف تهران ادامه دارد. دولت تیمساران مزدور و روحانی پست پیوسته شاه در همه جا تظاهراتی در راه خاک و خون می کشند و با بی رحمی خانه های ادما می کشند که خون شهدایان که بر سفاکی آنها با نجا جا را میست گویا مرکز گورگویی است که مخالفان را به ضمیمه مومنین رژیم و جنگ روانی علیه آن در خیابانها می کشند. در تبلیغات متخلف و مسموم کننده رژیم فریادهای اعتراضی بانگ سرخ شمارهای شیا به مردم در پشت به مهسسا و تاریکی خیابانها و رنگارنگی رطوبت در زمین که حتی مردم را در خانه ها و عذاب فرار می دهد، تشنه سدا و همه ها می است که از زنونهای ضبط صوت مخالفان

معدوم و بیرون می آید. از رزمی که تنها بر آتش گلوله و دروغ است و در بسترهای زخوری آتش و مرگ جا نمی کند، جز این چه انتظاری می توان داشت؟ در تظاهراتی در تظاهراتی هزار نفری که هفته گذشته در مقابل بازاری برپا شد و مردم تظاهراتی علیه رژیم شاه فرار گرفتند، عده زیادی شهید و دهها نفر مجروح شدند. روز شنبه گذشته نیز تظاهراتی چند هزار نفری مردم در خیابانهای اطراف کاخ نیاوران با رنگارنگی و گلوله تانک های رژیم در هم شکسته شده و دهها نفر کشته و مجروح به جای گذاشتند.

وسعت تظاهرات مردم و گسترش تظاهراتی رژیم را از روی گزارش روزنامه شهرویه و گزارش های می توان دریافت. این روزنامه گزارش می دهد که تمام بیمارستان های تهران مسکونی از زخمی شدگان است و هر ساعت به طور متوسط بین ۷ تا ۱۰ تن زخمی به بیمارستان جرجان آورده می شوند. این روزنامه می نویسد تشییع جنازه شده شدگان به واسطه کثرت آن امکان پذیر نیست.

اعتصابات عمومی سراسری را...

نظر ما - همان طور که به کرات اعلام کرده ایم - اینست که در این لحظه های خونین و پریشانی که بیکار انقلابی و شکوه مند خلق های سلحشور میهن ما به آوج و خروش می سابقه آوریده، هر شیوه مبارزه که در جنبش را به پیش برود منجر به فتح سنگرهای سیاسی جدید توسط نیروهای ملی و دما شدادی و ضابطی می شود، باید تا شاید شود. این نظر عام به معنی آن نیست که ما از زیر بار این واقعیت طعنه شانه شانه غایب کنیم که در هر مرحله مشخصی از مبارزه، با توجه به شرایط عینی و وقت آگاهی نیروهای طبقاتی و سیاسی و میزان آمادگی و سطح آگاهی شده و کیفیت تشکیلات آنها، عموماً یکی از اشکال مبارزه به صورت شیوه صده و موثرتر در می آید و یکی از اشکال و شیوه ها را تحت الشعاع قرار می دهد. هر یکس ما مستقیماً، اعتصاب از مطلق کردن یک شیوه مبارزه و ادامه یافته و اشکال تدارک و پذیرش و به کار گرفتن کلیه شیوه ها و اشکال کار را بیکار. این فرصت و مجال را به ما می دهد تا با هر چرخش جدید در جریان نبرد در هر مرحله تازه و کیفیت متغیبات آن، بهترین و مناسب ترین شیوه و شکل مبارزه را انتخاب کنیم.

بر اساس یک چنین اعتقاد است که ما در نخستین مرحله آوج گیری جنبش انقلابی در کارخانه ها و بیمارستانها و مراکز و مراکز تعدادی از کارکنان و کارکنان و در خیابانها تظاهرات گسترده سیاسی را ادامه می دهیم و وقتی جنبش به تظاهرات این تظاهرات که تا حدود تظاهراتی سابقه در راست تاریخ ایران، با جمع میلیونی گسترش یافت، پیش رفت و اولین سده های استبداد فاشیستی رژیم شاه را در هم شکست و ناگهان با سد و طوق حکومت نظامی و سربو شد، با اعلام کردیم: با اعتصابات عمومی سراسری حکومت نظامی را در هم شکستیم. و چون دادنه اعتصاب اقتصادی و صنعتی با لگرفت، شعار فریاد ارتقا، مبارزات اقتصادی به مبارزات سیاسی را قطع کردیم و با بی گیری تشییع نمودیم. و این اعتصابات رزمی با خروش و توان در حال به پیش جبهه است. علی رغم سفق گروه ها و گردان های که از سر حوصلگی ادامه تشییع اعتصابی را وقت تلف کردن می دانند، بر اساسیم که این مبارزه دشمن شکن من آن که بهترین و کم یابنده ترین مکتب میدان آموزش و تحریر انقلاب است، هنوز از قسمت عظیمی از قسمت های خود بهره گیری نکرده است. بر اساسیم که با تداوم نیرو و مقهورات مبارزه اعتصابی را در سرراکتور، در تمام کارخانه ها و ادارات و سازمانها و شرکت ها و کلکته شتون و ارگان های که ادامه فعالیت و استمرار رژیم به طور مستقیم و یا غیر مستقیم به آنها مستقیم است، شومس دهیم. نوک زوئیس آن جمله اعتصابی باید متوجه حیاتی ترین تا ساسات و حسان تشییع نقاط پیکر رژیم نظیر منابع نفت و مراکز مالی قلع کشنده ای نظیر بانک های دولتی باشد. طرف فشرده کارگران به مثابه انقلابی ترین و بی گسب ترین طبقه، بخواهند مطمئناً اعتصاب کنند. در صورتی که اعتصابات عمومی سیاسی و طبع کلکته سراسر مملکت را فرا بگیرد و با آن موکل بسسه سقوط رژیم شود، این سزده عظیم و بی رانگبار قدرت کار را تظاهرات گسترده و عظیم سیاسی همزمان

با اعتصابات عمومی سراسری برقرار می شود، سیاسی هم جنبش عمومی مردم گام بلند دیگری در جهت تقویت و تحکیم خود تشییع دشمن برداشته است و هم این احتمال وجود دارد که رژیم پوسیده و فرست خسوف متکی به امپریالیسم شاه که به شدت در تشکیلات و عقان لاعلاج افتاده در معرض سقوط قرار گیرد. ما بر اساسیم که حامی اینکار و ولایت رهبران سیاسی آن است که به محافظه کاری بگراند. با شور و نهور با بد مطوق به این امر کرده که جنبش انقلابی شده ها با کمترین تلفات و فاسدات و فاسدات به هم جانسه و بی گسب برای برپا داشتن اعتصاب عمومی سراسری و متحد و مومنین میهن این بیکار رژیم تظاهراتی وسیع تر، حتی اگر به سزده و جنبش مورد نظر به جنگ نیاید، توده ها با تحریک شعری مستقیم خود به ضرورت دست زده به شیوه های بار هم هالی شوقناط تیمساران انقلابی متعقد و ضد ضد در می آن آگاهی خودی، انقلاب با های میلیونی خویش برای یک جبهه دیگر، یک جمله سخت ترو عصمانه ترشون و توان لازم را خوا خدا فت.

تهجد:

مشهد در هفته ای که گذشت ما نندمهها شهر کوچک و بزرگ ایران صحنه عظیم ترین و خونین ترین تظاهرات تظاهراتی و آزاد بخوابان بود. مردم تظاهرات با تکتبه مردم در روزهای ۱۲ و ۱۳ آذر به دنبال منحن شدن گروه کثیری از علمان، قضات و دانشگایان در دادگستری شهدا روز ۱۲ آذر آغاز شد. این تجمعی برای اعتراض به دستگیری حدود دویست دانشجو و دانش آموز در جریان تظاهراتی در هفته قبل از آن صورت گرفت. هنوز ساعتی از این تجمعی نگذشته بود که هزاران نفر از مردم تهران این شهر به حمایت از خواست های تشییع برآید. ما شناختن دادگستری شهید دست به تظاهرات تظاهراتی مندی زدند. تجمعی و تظاهراتی و رغم همه تشییع و آوارها برای فرمانداری نظامی مشهد تا نیمه شب به طول انجامید.

در همین روز طبق گزارش های رسیده درجست نقطه شهر پلیس و ارتش به روی مردم سلاح آتش گشود و دهها نفر را خاک و خون کشید که عده ای از آن ها به شهادت رسیدند. در یکی از همین یورش های دژخیمان شو گلوله باران مردم میهن پرست و آزادیخواه یک سربا و روظیفه که حاضر شده بود به طعنه عیوناً شش شهید کشته در مقابل چشم مردم توسط معان فرما نداری نظامی شهید، سرهنگ طباطبائی به فریب گلوله به شهادت رسید. مردم لباس و کلاه خون آلود بر تن داشتند و شهید خود را دست به دست غون آلوده به روان پاکش در رود فرستادند و کینه و خشم خود را در مشت های گره کرده و شمارهای آتشین شمار دژخیمان مسلح نمودند.

گزارش های رسیده حاکی است که در روز ۱۲ آذر ماه نیز تظاهرات عظیمی در مشهد و در مشهد برگزار شد. مردم در تظاهراتی سوزان خود رژیم خد ملی گشته و کراتیک و ضد خلقی شاه را محکوم کردند. گسترده و عظیم تظاهرات به حدی بود که رژیم مجبور شد نیروهای مسلح خود را از خیابان های شهر عقب بکشد.

گزارش های رسیده از مشهد حاکی است که تاکنون بیش از پانصد سربا میهن پرست سربا زغانه ها را ترک کرده و به میهن آمده اند و مردم نیز فرزندان آزاده خود را در آغوش خویش و در خانه های خود پنهان داده اند.

بوی شهر:

به دنبال تظاهرات پهنایی مردم در بوشهر و ادامه اعتصابات و تعطیل عمومی، یک پانسیان که فعلاً در هجوم به تظاهرات تشییع در گذشت و ناخن با گلوله به قتل رسید. به دنبال این واقعه، ساواکی ها و مأموران نظامی به خانه جهت اعلام ابوتربا آشوری، آرزوهای شیون مبارز بوشهر، هجوم بردند و اینرا زکلوله باران کرد. به شهادت رساندند. به دنبال این جنایت است دژخیمان، هزاران تن را ز مردم بوشهر، روز دوشنبه

سوزانهای سراز مردم:

رژیم شاه طی ۲۷ سال مضادی با تکتبه به فتنگ آن دسته از ما نظامیان که با طاعت کورگورانی و انطباق بد مردمی و ترسبیت صنون آمیز و توخالی و توسط دیکتاتور میهار شده آید، و به باری میرفتن های جزا رتار و عقرب با واک، از بران برای برانها یک زندان و شکنجه گاه بزرگ و برای امپریالیست ها، سرما به داران و قاترنگران خون و نفت و گاز یک سقره رنگین و پرینت ساخته است. اگر میخواست کارخانه ها دایره به کار میفتد. اداره ها و میا مدارس و دانشگاهها به جای سنگرهای جنگ تبدیل به آن چیزی شوند که از نام آنها برمی آید، اگر میخواست می خواهد این همه قتل عام و حجام خون، مسخدر کتابخانه و سینما آتش زدن ها، گورستان های بی دربی ساختن ها، ضمه مادران و نوحه و مصیبت مزاداران با بیان نگردد، به خاطر میهن و مردمیت از خود ما بگذارد. به صفوف خلق که مفسوف مخفی حیثیت و آزادی است میبویند. از دستورات فرما شده ن مزدور و اذیاطت فروگ و اوکوگورانه مقررات خشک و فرض آلودی می که نگه دارنده ظلم و گندیگی و نظام بندی و غارت است، سراز زیند. با ایجا دا نواع موانع دروا بهشیرده صدف سرکوب جنبش مردم و با تکتبه ها و پادگان ها، با افشای اطلاعات و اسارت و توطئه های که علیه مردم سلحشور و جناز میهن شاست و با هروسبیل و تشییع و امکان دیگری از دست خان برمی آید، از سراز تا آمریکا به سراز مردم بدل شویند. این خواست ملیون ها هموطن شاست که از میان دریا بی از خون و بیرون هرگ شمارا مغایب قرار داده است. آیا این مدارا می شویند؟ سرازان، در همه داران و فرمان میهن پرست! به ندای خلق خود پاسخ مثبت دهید: از خدمت در ارتش اشغالگرا ه - آمریکا سراز زیند! به صفوف جنبش انقلابی خلق میبویند! سلاح های خود را برای ایستادگی دشمن مردم به کار نندازید!

سرنگونی استبداد سلطنتی، استقرار جمهوری و تشکیل دولت ائتلاف ملی

خواه است هموم جنبش انقلابی مردم ایران است